
２００９年１１月１２日 

ＴＯＨＯシネマズ株式会社 

 

２００９年１０月映画興行部門興行成績速報 

 

１０月の東宝グループ会社の興行成績は次のとおりです。（消費税等を含みます） 

 

東宝グループ館総合計  興行収入 ２，６８０，６５５，４８７円（前年比 77.6％） 

５５９スクリーン       入場人員  ２，０８７，１５５人（前年比 76.7％） 

 

 

１０月主要稼動作品 

「マイケル・ジャクソン THIS IS IT」「僕の初恋をキミに捧ぐ」「沈まぬ太陽」「カイジ 人生逆転ゲー

ム」「私の中のあなた」「ワイルド・スピード MAX」「風が強く吹いている」「ヴィヨンの妻～桜桃とタ

ンポポ～」「さまよう刃」「BALLAD 名もなき恋のうた」「20 世紀少年＜最終章＞ぼくらの旗」「正義

のゆくえ」「ファイティング・シェフ」「ココ・シャネル」他 

 

 

 

１月から１０月までの東宝グループ会社の累計興行成績は次のとおりです。 

 

東宝グループ館総合計  興行収入 ３９，４４７，２３６，７０７円（前年比 97.4％） 

        入場人員  ３２，０１２，３５４人（前年比 98.0％） 

 

 

 

 

※ここでの東宝グループとはＴＯＨＯシネマズ㈱、北海道東宝㈱、関西共栄興行㈱、㈱公

楽会館の４社が経営する映画館をいいます。 

 

※ なお、ここでの「興行収入」とは映画館の入場料収入を指します。売店収入などは含ま

れておりません。 

※ 東宝公楽閉館の為、㈱公楽会館は３月末までの興行成績となります。 

 

 

                                   以上 



映画興行部門月別興行成績

2009年
月次入場人員 前年比％ 興収（千円） 前年比％ 年間入場人員 前年比％ 年間興収（千円） 前年比％ スクリーン

1月 2,588,797 91 3,241,149 92 554
2月 2,705,687 100 3,281,415 100 5,294,484 97 6,522,564 96 554
3月 3,321,069 99 3,917,812 97 8,615,553 98 10,440,376 96 554
4月 3,195,224 140 3,948,466 140 11,810,777 107 14,388,842 105 553
5月 3,522,624 124 4,478,735 125 15,333,401 110 18,867,577 109 549
6月 3,560,727 128 4,432,570 127 18,894,128 113 23,300,147 112 549
7月 3,902,135 94 4,751,667 94 22,796,263 109 28,051,814 109 559
8月 4,532,805 81 5,461,835 80 27,329,068 103 33,513,649 103 559
9月 2,596,131 75 3,252,932 75 29,925,199 100 36,766,581 99 559
10月 2,087,155 77 2,680,655 78 32,012,354 98 39,447,237 97 559
11月          
12月          
年計 32,012,354  39,447,236  

  
2008年

月次入場人員 前年比％ 興収（千円） 前年比％ 年間入場人員 前年比％ 年間興収（千円） 前年比％ スクリーン

1月 2,841,069 97 3,538,899 97 536
2月 2,587,849 109 3,268,128 105 5,428,918 102 6,807,027 101 531
3月 3,339,062 101 4,036,752 99 8,767,980 102 10,843,779 100 534
4月 2,286,919 85 2,818,982 86 11,054,899 98 13,662,760 97 534
5月 2,846,898 79 3,584,885 78 13,920,755 93 17,272,669 92 535
6月 2,792,381 96 3,498,995 93 16,713,145 94 20,771,663 92 535
7月 4,155,096 114 5,054,432 113 20,868,279 97 25,826,096 96 535
8月 5,619,073 122 6,873,471 121 26,487,351 102 32,697,206 100 535
9月 3,445,091 115 4,354,580 113 29,932,442 103 37,051,786 102 543
10月 2,720,047 144 3,454,234 145 32,652,489 105 40,506,021 104 543
11月 2,715,550 87 3,436,266 86 35,355,026 104 43,926,215 102 555
12月 2,770,580 97 3,455,634 96 38,138,619 103 47,397,921 102 554
年計 38,138,619 103 47,397,921 102
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